
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 7 czerwca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarzy Stanu, Podsekretarza 

Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Cyfryzacji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271 i 730) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 20 Ministra Cyfryzacji z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie zakresu 

czynności Sekretarzy Stanu, Podsekretarza Stanu oraz Dyrektora Generalnego w 

Ministerstwie Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 23 oraz z 2019 r. poz. 1) w § 8 ust. 4 

otrzymuje brzmienie: 

„4. Minister zapewnia prowadzenie spraw wynikających z nadzoru Ministra nad: 

1) Prezesem Urzędu Komunikacji Elektronicznej; 

2) Centralnym Ośrodkiem Informatyki; 

3) Instytutem Łączności - Państwowym Instytutem Badawczym; 

4) Naukową i Akademicką Siecią Komputerową − Państwowym Instytutem 

Badawczym.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

MAREK ZAGÓRSKI  

MINISTER CYFRYZACJI   

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 16




